[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2014

                          г. Норильск

        № 18
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 19.06.2009 № 303
В целях реализации подпрограммы 2 «Организация проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014 - 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 25.10.2013 № 473,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска
от 19.06.2009 № 303 «Об утверждении Порядка предоставления из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2009 - 2014 годы» (далее - Постановление) следующие изменения.
1.1. В наименовании Постановления, пункте 1 Постановления слова «2009-2014 годы» заменить словами «2014-2016 годы».
1.2. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпрограммой 2 «Организация проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014 - 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 25.10.2013 № 473,».

2. Внести в Порядок предоставления из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2009 - 2014 годы, утвержденный Постановлением (далее - Порядок), следующие изменения:
2.1. В наименовании Порядка слова «2009-2014 годы» заменить словами «2014-2016 годы».
2.2. Пункт 1.1 Порядка после слов «Настоящий Порядок разработан» дополнить словами «в целях реализации подпрограммы 2 «Организация проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014 - 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 25.10.2013 № 473,».
2.3. В пункте 2.2 Порядка слова «развитию городского хозяйства» заменить словами «городскому хозяйству и градостроительству».
2.4. В приложениях 1 – 8 к Порядку слова «2009-2011 годы» заменить словами «2014-2016 годы».
2.5. В приложении 5 к Порядку слова «городского и» исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

Исполняющий полномочия

Руководителя Администрации города Норильска

    А.П. Митленко